PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	Об  исключении земельных участков из  перечня  муниципального имущества Анучинского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,   самозанятым гражданам, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Принято  Думой Анучинского

муниципального округа

30 ноября 2022 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядка формирования, ведения ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Анучинского муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утверждённого  Думой Анучинского муниципального округа от 28.04.2021 № 177-НПА, Перечня муниципального имущества Анучинского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, самозанятым гражданам, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного Думой Анучинского муниципального округа от 28.04.2021 № 178 (в ред. реш. от 29.09.2021 № 241), протокола расширенного заседания Совета предпринимателей при главе Анучинского муниципального округа от 23.11.2022, Уставом Анучинского муниципального округа:
1. Исключить невостребованные  земельные участки  из перечня

муниципального имущества Анучинского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,   самозанятым гражданам образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно приложению.
2. Настоящее решение  опубликовать  в средствах массовой информации и официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Анучинского

муниципального округа                                                   С.А. Понуровский

с. Анучино

30 ноября 2022 года

№ 366